

Børjela Møbler ApS

Bredbjergvej 82 , 5462 Morud

CVR-nr. 13 70 71 97

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Dirigent:

Erling Jensen

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december.....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Børjela Møbler ApS Bredbjergvej 82 5462 Morud
	CVR-nr.: 13 70 71 97
	Etableret: 1. december 1989
	Hjemstedskommune: Sønderø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erling Jensen
<b>Revisor</b>	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden producere møbler

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -68.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-20.450</b>	<b>-58.050</b>
1	Personaleomkostninger .....	358	67.351
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	26.631	167.319
	Andre driftsomkostninger .....	33.429	3.312
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-80.868</b>	<b>-296.033</b>
	Andre finansielle indtægter .....	395	0
3	Andre finansielle omkostninger .....	7.289	27.010
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-87.762</b>	<b>-323.042</b>
	Skat af årets resultat .....	-19.394	-30.156
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>-68.368</b>	<b>-292.886</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	1.016.555	1.309.442
	Årets resultat .....	-68.368	-292.886
	<b>Til disposition</b> .....	<b>948.187</b>	<b>1.016.555</b>
	Overført til næste år .....	948.187	1.016.555
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>948.187</b>	<b>1.016.555</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	1.043.953	1.067.978
Indretning lejede lokaler .....	82.056	84.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.126.009</u></b>	<b><u>1.151.980</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.126.009</u></b>	<b><u>1.151.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender .....	15.873	23.215
Udskudt skatteaktiv .....	222.453	203.147
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5.385	0
Periodeafgrænsningsposter .....	2.753	2.888
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>246.463</u></b>	<b><u>229.250</u></b>
Andet .....	13.000	13.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>51.351</u></b>	<b><u>128.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>310.815</u></b>	<b><u>371.108</u></b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b><u>1.436.824</u></b>	<b><u>1.523.088</u></b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000 125.000
	Overført resultat .....	948.187 1.016.555
5	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>1.073.187</u> <u>1.141.555</u></b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter .....	353.637 379.867
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	-26.811 -26.230
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>326.826</u> <u>353.637</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter .....	26.811 26.230
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000 0
	Anden gæld .....	0 1.666
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>36.811</u> <u>27.896</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>363.637</u> <u>381.533</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.436.824</u> <u>1.523.088</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

1	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	0	61.803
	Andre udgifter til social sikring .....	358	5.549
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>358</b>	<b>67.351</b>
2	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Småanskaffelser .....	660	143
	Indretning lejede lokaler vedr. produktion.....	1.946	1.946
	Bygninger vedr. produktion .....	24.025	24.025
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion .....	0	10.761
	Fortjeneste/tab afhændede blandede driftsmateriel .....	0	130.443
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>26.631</b>	<b>167.319</b>
3	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter af bankgæld.....	0	429
	Renter af prioritetsgæld .....	7.282	26.581
	Renteudgifter i øvrigt.....	7	0
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>7.289</b>	<b>27.010</b>
4	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.385	0
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>5.385</b>	<b>0</b>

## Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	125.000	1.016.555	1.141.555
	Årets resultat .....	0	-68.368	-68.368
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>948.187</b>	<b>1.073.187</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.